Vzduchotechnické hadice / Hadice pro vysoké a nízké teploty
VENTITEC CAR-1N AX - Hadice pro odsávání výfukových
plynů, -40°C až +150°C
Kód produktu: 12055
Tip
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +150°C
Materiál produktu: Termoplast

Z0150-00103). FLEXADUR CAR 1N AX/Č - provedení v černé barvě (*1N3-Z0150-00103).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040/1N3-Z0150-00303
40 mm
65 kPa
80 mm
0,25 kg
15
m
604,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/1N3-Z0150-00103
40 mm
65 kPa
80 mm
0,25 kg
15
m
564,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1N3-Z0150-00303
50 mm
50 kPa
85 mm
0,4 kg
15
m
816,20 Kč
 Lanškroun:   6,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/1N3-Z0150-00303
60 mm
35 kPa
102 mm
0,48 kg
15
m
835,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/1N3-Z0150-00303
65 mm
35 kPa
100 mm
0,52 kg
15
m
914,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/1N3-Z0150-00303
70 mm
20 kPa
105 mm
0,6 kg
15
m
912,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/1N3-Z0150-00303
75 mm
15 kPa
105 mm
0,69 kg
15